
Н А К А З 

17.01.2022                                                                                                      № 8 

 

Про участь  у обласному етапі Всеукраїнського конкурсу 

екскурсоводів музеїв закладів загальної середньої 

та позашкільної освіти «Край, в якому я живу» 

 

  

        На виконання ст. 14 Закону України «Про освіту», відповідно до листів 

Департаменту освіти Харківської міської ради від 30.10.2021 № 3593/02-

20/21, Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної 

адміністрації від 13.10.2021 № 01-33/4959 «Про проведення Всеукраїнського 

конкурсу екскурсоводів», Умов проведення ІІ туру Всеукраїнського конкурсу 

екскурсоводів музеїв закладів освіти «Край, в якому я живу», затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 04.10.2021 № 828-21, на 

підставі п. 1.1; 2.1 наказу Управління освіти адміністрації Київського району 

Харківської міської ради від 30.12.2021 № 207 «Про підсумки проведення 

районного етапу Всеукраїнського конкурсу екскурсоводів музеїв закладів 

загальної середньої та позашкільної освіти «Край, в якому я живу» та з 

метою виховання у дітей та учнівської молоді любові до рідного краю, 

бережливого ставлення до історії, духовної спадщини українського народу, 

залучення їх до пошуково-краєзнавчої та екскурсійної роботи 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Ковтун Ладі Володимирівні, керівнику Зразкового музею лози, завідувачу 

відділом, організувати та підготувати Кириченко Ангеліну, вихованку гуртка 

«Ляльковий театр», до участі у обласному етапі Всеукраїнського конкурсу 

 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 



екскурсоводів музеїв закладів загальної середньої та позашкільної освіти 

«Край, в якому я живу». 

До 21.01.2022 

2. Призначити Ковтун Л.В. відповідальною за збереження життя та здоров’я 

вихованки, техніку безпеки переїзду та перебування на конкурсі. 

21.01.2022 

3. Жога А.В., заступнику директора з навчально-виховної роботи, провести 

інструктаж керівника музею Ковтун Л.В. з питань охорони праці та техніки 

безпеки з дітьми під час подорожі з обов’язковою реєстрацією в журналі 

встановленого зразка. 

20.01.2022 

4. Ковтун Л.В., завідувачу відділом, розмістити даний наказ  на сайті.  

Січень 2022 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор    оригінал підписано     Л.В. Жиліна 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Жога А.В     __________    «___» ______2022 

Ковтун Л.В.    __________    «___» ______2022 

 

Ковтун  


